РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БОГАТОВСКИЙ
Муниципальное казенное учреждение
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕЧИНЕНО
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 24.12.2018 года    № 26

О передаче осуществления части  полномочий по вопросу исполнения бюджета сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Статьей 10 Устава сельского поселения Печинено, Собрание представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Передать муниципальному району Богатовский Самарской области  часть полномочий по  исполнению бюджета сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области.
2. Поручить Главе сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области заключить соглашение с муниципальным районом Богатовский Самарской области о передаче на один год полномочий по решению вопросов местного значения, отнесенные к компетенции сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области  по вопросу исполнения бюджета  сельского поселения   Печинено муниципального района Богатовский Самарской области.
3. Переданные полномочия осуществляются за счет субвенций, предоставляемых из бюджета поселения в бюджет муниципального района и составляют на 2019 год 40759 рублей.
4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Председатель Собрания представителей
Сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский
Самарской области 	О.А. Юдакова